Codice

354-301-0415

354-301-0520

354-301-0625

354-301-0630

354-301-0735

354-301-0840

IAN TEX
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Codice: 354-301

RACCORDO CURVO PER

POMPA

Raccordo portagomma in ottone.

\BUGATTI

VALVOSANITARIA

Pz multipli in busta

Varianti
Variante Confezione Lotto Minimo Ordine Imballo Prezzo Listino Unita Di Misura Disponibilita Barcode Brico
12x 15 20 v 80 €7.85 NR . 8033408038186
3/4 x Diam.20 20 v 80 €21.96 NR . 8033408038193
1" x Diam. 25 8 v 32 €28.15 NR . 8033408038209
1" x Diam. 30 8 v 32 €38.02 NR o 8033408038216
1"1/4 x Diam. 35 6 v 24 €51.61 NR o 8033408038223
1"1/2 x Diam. 40 3 v 12 €42.66 NR @ 8033408038230

02/09/2024 Page:1/1


https://www.dianflex.com/attachments/images/elementsource/354-301.jpg
https://www.dianflex.com/attachments/attachment/photosource/photo%2523M%2523354-301%25231.jpg
javascript:window.print()

